
Tiffany in Paris 5,50
2 Mini Croissants, Butter, Marmelade & frisches
Obst der Saison

Tiffany in New York 6,90
2 Pancakes, frisches Obst der Saison,
wahlweise Honig, Nutella oder Marmelade

Tiffany in Amsterdam 12,50
Bergkäse aus Bio Heumilch, Brie, Bio Gouda,
Frühlingsfrischkäse, Nüsse, Butter & Brotauswahl

Golden Eye
Salami Milano, Puszta Hähnchenbrust, HACO Fleisch-
& Pizzafleischkäse, HACO Wurstsalat, Rohkost, Nüsse,
Butter & Brotauswahl

James Bond
Bergkäse aus Bio Heumilch, Brie, Bauernschinken,
Baguette Salami, Beeren, Nüsse, Butter & Brotauswahl

12,50

Skyfall 14,50
Geräucherter Lachs, Krabbencocktail, wahlweise
Meerrettich oder Remoulade, Nüsse & Brotauswahl

13,50

FRÜHSTÜCK

EXTRAS
Frühstücksei 1,40
Rührei (2 Eier)
Spiegelei
Bacon
Brötchen
Körnerbrötchen
Butter, Marmelade, Nutella oder Honig
2 Scheiben Fleischkäse
4 Scheiben Bio Baguette Salami
2 Scheiben Bio Gouda

3,20
2,20
1,30
1,20
1,50

je 1,20
1,20
1,20
1,20



FLAMMKUCHEN
007 - der Klassiker 9,90
mit Speckwürfeln, Zwiebeln & Créme Fraîche

Veggi on fire - vegetarisch 9,90
mit Grillgemüse aus Paprika, Zucchini,
Champignons & Zwiebeln, Créme Fraîche

From Mountain with Love 10,90
mit Ziegenkäse, Honig, Walnüssen, Créme Fraîche
& mariniertem Ruccola

Octopussy 11,90
mit Räucherlachs, Créme Fraîche und Dill

Liebesgrüße aus Capri 6,50
Bruschetta mit frischen Tomaten und Basilikum
auf einer in Knoblauchöl gerösteten Ciabatte
Brot Scheibe wie in Bella Italia



TORTEN & KUCHEN

Torte 3,90

Wählen sie gerne aus den leckeren Sorten in
unserer Kuchenvitrine.

Kuchen 3,50
Portion Sahne 0,60

WARME GETRÄNKE
Barista Kaffeespezialitäten aus der
Kaffeemanufaktur Plaisir, Schwalbach

Espresso 2,60
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Espresso Corretto
Café Crema
Milchkaffee
Cappucchino
Latte Macchiato
Kakao
Kakao mit Sahne

4,50
2,80
3,50
2,80
3,60
3,40
3,90
3,60
4,20

Tee
Früchte Tee, Bio Kräutertee, Fenchel Tee, Kamille
Tee, Schwarzer Tee, Tee mit frischer Minze

je 2,90



KALTE GETRÄNKE
Gerolsteiner Sprudel, 0,25l (Med., Nat.)
Gerolsteiner Sprudel, 0,75l (Med., Nat.)
Cola, Cola light, Fanta, Sprite & Apfelschorle, 0,33l
Vaihinger O-Saft, 0,2

2,30
6,50
3,10
3,10

Rothaus Tannenzäpfle Bier, 0,33l je 3,20
Pils
Radler
Alkoholfreies Pils
Alkoholfreies Radler

COCKTAILS
Aperol Spritz 8,50
Aperol mit Secco, Eiswürfel & Orange

Limoncello Spritz 8,50
Limoncello mit Secco, Eiswürfel & Zitrone

ALKOHOLFREIE COCKTAILS
Cordino Lemon 6,50
mit Bitter Lemon und Zitrone

San Tonic 6,50
mit Tonic Water und Orange



WEISSWEIN
Weingut Udo Willems 7,50
Grauburgunder trocken QbA, Feinfruchtig mit
zarten Noten von erotischen Früchten

Weingut Udo Willems 6,90
Riesling Classic feinherb QbA, Zartes süß-säure
Spiel mit einer feinsaftigen Frucht und moderater
Säure

Glas 0,2 l Flasche 0,75 l

26,00

24,00

ROSÉWEIN
Weingut Udo Willems 6,90
Rosé trocken QbA, Aroma nach Waldbeeren und
Himbeeren, viel Frucht und erfrischender Säure

24,00

SECCO
Dr. Heyden 5,00
Secco, fruchtig, Rheinhessen

Glas 0,1 l Flasche 0,75 l

32,00

SEKT
Arthur Metz 5,50
Crémant d’Alsace brut

35,00

Arthur Metz 5,50
Crémant d’Alsace rosé 

36,00

Greif 6,00
Roter Elbling, Rosé Sekt, Mosel

40,00


