



FRÜHSTÜCK

Tiffany in Paris	5,50
2 Mini Croissants, Butter, Marmelade & frisches Obst der Saison	
Tiffany in New York	6,90
2 Pancakes, frisches Obst der Saison, wahlweise Honig, Nutella oder Marmelade	
Tiffany in Amsterdam	12,50
Bergkäse aus Bio Heumilch, Brie, Bio Gouda, Frühlingsfrischkäse, Nüsse, Butter & Brotauswahl	
James Bond	12,50
Bergkäse aus Bio Heumilch, Brie, Bauernschinken, Baguette Salami, Beeren, Nüsse, Butter & Brotauswahl	
Golden Eye	13,50
Salami Milano, Puszta Hähnchenbrust, HACO Fleisch- & Pizzafleischkäse, HACO Wurstsalat, Rohkost, Nüsse, Butter & Brotauswahl	ŕ
Skyfall	14,50
Geräucherter Lachs, Krabbencocktail, wahlweise Meerrettich oder Remoulade, Nüsse & Brotauswahl	

EXTRAS

Frühstücksei	1,40
	3,20
	2,20
Bacon	1,30
Brötchen	
Körnerbrötchen	1,50
Butter, Marmelade, Nutella oder Honig je	1,20
2 Scheiben Fleischkäse	1,20
4 Scheiben Bio Baguette Salami	1,20
2 Scheiben Bio Gouda	1,20











FLAMMKUCHEN

007 – der Klassiker mit Speckwürfeln, Zwiebeln & Créme Fraîche	9,90
Veggi on fire - vegetarisch	9,90
mit Grillgemüse aus Paprika, Zucchini, Champignons & Zwiebeln, Créme Fraîche	
From Mountain with Love	10,90
mit Ziegenkäse, Honig, Walnüssen, Créme Fraîche & mariniertem Ruccola	
Octopussy	11,90
mit Räucherlachs, Créme Fraîche und Dill	
Liebesgrüße aus Capri	6,50
Bruschetta mit frischen Tomaten und Basilikum auf einer in Knoblauchöl gerösteten Ciabatte Brot Scheibe wie in Bella Italia	











TORTEN & KUCHEN

Wählen sie gerne aus den leckeren Sorten in unserer Kuchenvitrine.

Torte	 3,90
Kuchen	 3,50
Portion Sahne	 0,60

WARME GETRÄNKE

Barista Kaffeespezialitäten aus der Kaffeemanufaktur Plaisir, Schwalbach

Espresso	2,60
Doppelter Espresso	4,50
Espresso Macchiato	2,80
Espresso Corretto	3,50
Café Crema	2,80
Milchkaffee	3,60
Cappucchino	3,40
Latte Macchiato	3,90
Kakao	3,60
Kakao mit Sahne	4,20

Früchte Tee, Bio Kräutertee, Fenchel Tee, Kamille Tee, Schwarzer Tee, Tee mit frischer Minze



Tee



je 2,90







KALTE GETRÄNKE

Gerolsteiner Sprudel, 0,25l (Med., Nat.)	2,30
Gerolsteiner Sprudel, 0,75l (Med., Nat.)	6,50
Cola, Cola light, Fanta, Sprite & Apfelschorle, 0,331	3,10
Vaihinger O-Saft, 0,2	3,10
Rothaus Tannenzäpfle Bier, 0,33l	3,20
 Alkoholfreies Radler 	

COCKTAILS

Aperol Spritz	8,50
Aperol mit Secco, Eiswürfel & Orange	
Limoncello Spritz	8,50
Limoncello mit Secco, Eiswürfel & Zitrone	

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Cordino Lemon	6,50
mit Bitter Lemon und Zitrone	,
San Tonic	6,50
mit Tonic Water und Orange	











	Glas 0,2 l	Flasche 0,75 l
WEISSWEIN		
Weingut Udo Willems Grauburgunder trocken QbA, Feinfruchtig mit zarten Noten von erotischen Früchten	7,50	26,00
Weingut Udo Willems Riesling Classic feinherb ObA, Zartes süß-säure Spiel mit einer feinsaftigen Frucht und moderate Säure		24,00
ROSÉWEIN		
Weingut Udo Willems Rosé trocken QbA, Aroma nach Waldbeeren und Himbeeren, viel Frucht und erfrischender Säure	6,90	24,00
	Glas 0.1 l	Flasche 0,75 l
SECCO		
Dr. Heyden Secco, fruchtig, Rheinhessen	5,00	32,00
SEKT		
Arthur Metz	5,50	35,00
Crémant d'Alsace brut		
Arthur Metz Crémant d'Alsace rosé	5,50	36,00
Greif	6,00	40,00

Roter Elbling, Rosé Sekt, Mosel